

Затверджено
Наказ Міністерства 
фінансів України
26.08.2014 № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ
Виконавчий комітет Ніжинської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ 
 Фінансове управління Ніжинської міської ради                     (найменування місцевого фінансового органу)
 
13.03.2017 № 10
Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 
1.  0300000                    Виконавчий комітет Ніжинської міської ради 
         (КПКВК МБ)         (найменування головного розпорядника) 
2.  0310000                    Виконавчий комітет Ніжинської міської ради
         (КПКВК МБ)         (найменування відповідального виконавця) 
3.  0317210             __0830_____       Засоби масової інформації
         (КПКВК МБ)    (КФКВК)1    (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 300,0 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 300,0  тис. гривень та спеціального фонду – 0,0 тис. гривень. 
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Закон України  «Про державну підтримку засобів масової інформації та соціальний захист журналістів», рішення 19  сесії 7 скликання Ніжинської міської ради «Про Міський бюджет м. Ніжина на 2017р. № 9-19/2016 від 26.12.2016 р., рішення 21 сесії Ніжинської міської ради VII скликання від 28.02.2017року «Про внесення змін до рішення міської ради  VII скликання від 26 грудня 2016 року «Про міський  бюджет   міста Ніжина  на 2017 рік».
6. Мета бюджетної програми:  Забезпечення інформування громади щодо діяльності місцевих органів влади через сприяння діяльності  телебачення і радіомовлення, друкованих засобів масової інформації.
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Назва підпрограми

	1
	0317211
	0830
	      Підтримка діяльності телебачення та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами телебачення

	2
	0317212
	0830
	Підтримка діяльності періодичних видань та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами періодичних друкованих видань


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
                                                        (тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0317211
	120100
	Завдання:
Підтримка діяльності телебачення та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами телебачення
	150,0
	0,0
	150,0

	2
	0317212
	120201
	Підтримка діяльності періодичних видань та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами періодичних друкованих видань
	150,0
	0,0
	150,0

	
	
	
	Усього
	300,0
	0,0
	300,0


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
                                                          (тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний
фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№
з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	0317211
	Завдання 1
	
	
	

	1
	
	затрат: 
	
	
	

	
	
	обсяг підтримки
	тис. грн.
	Кошторис
	150,0

	
	
	кількість телекомпаній
	од.
	Мережа
	1

	2
	
	продукту:
	
	
	

	
	
	обсяг телепродукту
	год.
	Мережа
	590

	3
	
	ефективності:
	
	
	

	
	
	видатки на одиницю телепродукту
	грн./год
	Мережа
	825,2

	
	
	Динаміка обсягу телепродукту порівняно з попереднім роком
	%
	розрахунок
	238

	
	
	Завдання2
	
	
	

	
	0317212
	Підтримка  діяльності періодичних  видань та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами періодичних друкованих видань
	
	
	

	1
	
	затрат: 
	
	
	

	
	
	Обсяг підтримки
	тис. грн.
	Кошторис
	150,0

	
	
	Кількість періодичних  друкованих  видань,  у тому числі газет
	од.
	Мережа 
	1

	2
	
	продукту:
	
	
	

	
	
	Кількість номерів  газети
	од.
	Мережа
	53

	
	
	Тираж  газети, в т.ч.:
      річний
	тис. од.
	Мережа
	52,6

	
	
	      разовий
	тис. од.
	Мережа
	0,99

	3
	
	ефективності:
	
	
	

	
	
	Середня с/вартість 1-го прим.газети
	грн.
	Мережа
	6,65

	
	
	Темп  зростання  к/кості  тиражу  порівняно з попереднім  роком
	%
	розрахунок
	100


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.
Міський голова                                                            __________                  А.В. Лінник   
                                                                                                         (підпис)                   (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового управління 
Ніжинської міської рад                                               __________              Л.В. Писаренко  
                                                                                                           (підпис)                (ініціали та прізвище)            

